PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARA REALIZAÇÃO DA AUDIÊNCIA PÚBLICA

PARA ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL –

L.O.A – 2.023

GINO JOSÉ TORREZAN, Prefeito Municipal de Dourado, Estado de São Paulo,  no

uso de suas atribuições legais, torna público e convida   a população em geral, as

sociedades de bairro, demais organizações não governamentais, clubes de

serviços, entidades religiosas e quaisquer outros segmentos representativos da

população para participarem da audiência pública para apresentação e discussão

das propostas do Projeto de Lei Orçamentária Anual – LOA – para o exercício de

2023, adequação da Lei de Diretrizes Orçamentária/2023 e do Plano Plurianual

2012/2025, em cumprimento às determinações impostas pela Lei de

Responsabilidade Fiscal – Lei Complementar nº 101/00,  a realizar-se na data,

horário e Local abaixo indicados:

           DATA       :   22  de setembro de   2022  -         HORÁRIO:   14 hs.

           LOCAL     :   Auditório do Departamento de Educação -    Rua José Bustani,

           600, Jardim Paulista, Dourado – SP.

Dourado, 05 de setembro de 2.022

Gino José Torrezan

Prefeito Municipal